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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. 
z  2018 r. poz. 1986) w trybie przetargu nieograniczonego na: Projekt budowlany 
i wykonawczy dostosowania budynku F do wymagań przeciwpożarowych w zakresie oddymiania wraz z uzyskaniem prawem uzgodnień i pozwoleń oraz prowadzeniem nadzoru autorskiego.
Treść wspomnianej prośby jest następująca:
Pytanie nr 1. 
Czy w ramach zadania (termin zrealizowania zadania 3 miesiące) jest uzyskanie Decyzji 
o pozwoleniu na budowę?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga uzyskania uzgodnień i pozwoleń wymaganych prawem. Termin 3-miesieczny ustalono przy założeniu, że uzyskanie decyzji pozwolenia na budowę trwa 65 dni. 

Pytanie nr 2.
Czy teren posiada aktualny Plan Miejscowy Zagospodarowania Przestrzennego lub Zamawiający wystąpił o decyzję o warunkach zabudowy?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego;
Nie, Zamawiający nie występował o warunki zabudowy. 

Pytanie nr 3.
Czy doświadczenie (wykaz usług) osoby posiadającej uprawnienia w wymaganej specjalności muszą pokrywać się z wykonanymi pracami projektowymi (referencjami- wykazem usług) Wykonawcy?
Odpowiedź: Nie jest konieczne by doświadczenie osoby pokrywało się z wykonanymi pracami projektowymi wskazanymi w wykazie usług. 
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